Forma de Pago: 01 - Efectivo 

FACTURA: BF - 0022681

Fecha: 18/07/2025 07:24
Régimen Fiscal del Emisor:
 601 - General de Ley Personas Morales
Régimen Fiscal del Receptor: 

CANTIDAD PRECIO IMPORTE
40.00 Magna 23.99 959.6
20.842 Magna 23.99 500

1,263.05
196.55

1,459.60

Importe con Letras: UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE PESOS CON 60/100 M.N.
Efectos Fiscales al Pago
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición 
Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Folio Fiscal:  
                      B3804CE1-2536-4A41-8C61-350CD3B2F076
Fecha/Hora Cer: 18/07/2025 08:29